— 1 —

中国水利电力质量管理协会

电力质〔2017〕13 号

关于召开 2017 年全国电力行业创建质量

信得过班组经验交流发布评审会的通知

各理事单位、有关单位：

为加强电力行业质量信得过班组建设，促进电力企业先进班

组建设经验交流，推动电力企业整体素质提高，经研究，中国水

利电力质量管理协会将在贵州贵阳召开2017年全国电力行业创建

质量信得过班组经验交流发布评审会，现将有关事宜通知如下：

一、会议内容：

创建质量信得过班组成果发布、评审

二、参会人员：

各推荐单位、主管单位负责人（专责）1 至 2 名,各参加经

 — 2 —

验交流发布评审的质量信得过班组代表 2 至 3人，由推荐单位组

织或直接联系水利电力质协反馈报名回执，以便安排会场坐席及

住宿。

三、参加经验交流发布评审的信得过班组名单、推荐单位名

单、参会人员报名回执见附件 1、2、3。

四、会议时间：

报到时间：7月 26 日

会议时间：7月 27 日至 29 日

五、会议地点：贵阳林城万宜酒店

地址：贵州省贵阳市南明区遵义路 326 号

六、参加发布评审的代表，需准备 10 份纸质版发布材料

（word 格式打印版，）以及一份电子版发布材料（ppt 格式），于

报到当日 17：00 前交到会务组。电子版发布材料，文件需以附

件名单中的质量信得过班组名称命名，发布要求以计算机投影形

式进行，每个班组发布时间不超过 15 分钟。

七、如班组不能按时参加，敬请及时告知。如想参加观摩学

习，也可反馈参会人员报名回执。

八、参会代表，每人需交纳 1500 元费用，请各参会人员于

7 月 20 日前由银行汇至我协会，账户信息如下：

开户单位：中国水利电力质量管理协会

开户银行：工商银行北京菜市口支行

帐   号：0200001809200066510

 — 3 —

注：根据北京地区税务机构对发票使用与管理的相关要求，

请各参加人员在办理汇款时注意以下事项：

1.为便于查询及收到汇款后开具发票，在办理汇款时，请务

必在“汇款凭证”的“汇款用途”栏目中注明发票所需的单位名

称全称。汇款后请及时反馈有关发票事宜（附件 4）。报到时请

将“汇款凭证回单”的复印件交与会务组，以便查询及领取发票。

2.参会者本人若有不确定因素时，也可选择现场交纳现金。

3.会议期间食宿统一安排，费用自理,恕不接待参会代表以

外人员。

九、联系人及联系方式

联系人：郭  淼   魏舒力

电  话：010-63414314  63414326

传  真：010-63415529

地  址：北京市西城区白广路二条一号

邮  编：100761

邮  箱：guomiao@cec.org.cn weishuli@cec.org.cn

网  址：www.ceaq.org.cn

mailto:guomiao@cec.org.cn
mailto:weishuli@cec.org.cn
http://www.ceaq.org.cn/

 — 4 —

附件：1.参会班组名单

2.参会推荐单位名单

3.参会人员报名回执

4.有关发票事宜

5.有关会务事宜

中国水利电力质量管理协会

2017 年 7 月 3 日

 — 5 —

附件 1

参会班组名单
序

号
企业名称 班组名称

1
山东电力工程咨询院有限公司

国投湄洲湾第二发电厂总承包项目部项

目采购部

2 华电国际电力股份有限公司邹县发

电厂
灰检队机务二班

3
山东电力工程咨询院有限公司 线路结构室

4
国网福建省电力有限福州供电公司 电气试验一班

5 北方联合电力有限责任公司包头第

二热电厂
包头第二热电厂磨煤机一班

6
淮浙煤电凤台发电分公司 维护部热控二班

7 国网河北省电力公司沧州供电分公

司
渤海运维班

8
国网河南省电力公司济源供电公司 运维检修部

9
济源市丰源电力有限公司 试验班

10 中国能源建设集团安徽省电力设计

院有限公司
电网工程公司送电部

11
中国长江电力股份有限公司 溪洛渡水力发电厂电气维修部配电分部

12
国网浙江省电力公司衢州供电公司 自动化运维班

13
中国长江电力股份有限公司 检修厂机械检修部机械二分部

14
大唐岩滩水力发电有限责任公司 检修维护部通讯班

15 中国能源建设集团江苏省电力设计

院有限公司
发电工程公司水环部

16
中国长江电力股份有限公司

三峡水利枢纽梯级调度通信中心成都调

控中心通信部

17
天津市热电有限公司 工程管理班组

18
江苏新海发电有限公司 发电部 1000MW 机组集控运行二值

 — 6 —

序

号
企业名称 班组名称

19 大唐呼图壁能源开发有限公司热电

厂
设备部机控班

20
四川大川电力有限公司 大川电厂检修维护班

21
中机国能电力工程有限公司 设计事业部-水工部

22
内蒙古京隆发电有限责任公司 发电部运行三值

23 内蒙古电力（集团）有限责任公司

乌兰察布电业局
大用户管理处营业二班

24
长江三峡技术经济发展有限公司 三峡发展公司白鹤滩监理部地厂部

25 大唐呼图壁能源开发有限公司热电

厂
维护部电气一次班

26 华电能源股份有限公司哈尔滨第三

发电厂
热工炉控班

27
浙江龙源风力发电有限公司 温岭东海塘风电场运检二班

28
华电青岛发电有限公司 运行车间一期集控甲班

29 国网江苏省电力公司泰州市姜堰区

供电公司
用电检查及反窃电班

30
京能十堰热电有限公司 综合管理部行政会议班

31
内蒙古京泰发电有限责任公司 节能全面质量管理班组

32
大唐环境产业集团股份有限公司 机械输送事业部技术研发中心

33
国电泰州发电有限公司 集控运行三值

34
大唐辽源发电厂 汽机车间辅机一班

35 黑龙江省绥化供电公司绥化市郊农

电局
信息通讯小组

36
内蒙古京能康巴什热电有限公司 发电集控运行四值

37 内蒙古电力（集团）有限责任公司

巴彦淖尔电业局
输电管理处运检四班

38 内蒙古电力（集团）有限责任公司

锡林郭勒电业局
大仓供电所班组

 — 7 —

序

号
企业名称 班组名称

39
大唐贵州野马寨发电有限公司 检修部除灰检修班

40 吉林电力股份有限公司四平热电公

司
热控二班

41
福建水口发电集团有限公司 集源福州分公司水口通信班

42
福建棉花滩水电开发有限公司 白沙运维部机械班

43 国家电投集团河南电力有限公司技

术信息中心
化学环保实验室

44
上海外高桥第二发电有限责任公司 集控戊值 QC 小组

45 云南省电网有限责任公司曲靖供电

局
变电管理二所保护一班

46 国网浙江省电力公司信息通信分公

司
信息通信调度监控中心客服室

47
山西漳山发电有限责任公司 生产技术部电气一次室

48
国网浙江省电力公司检修分公司 特高压交直流运检中心直流检修班

49 河北西柏坡发电有限责任公司 发电部四值三单元

50 安徽华电工程咨询设计有限公司 配电工程部土建技经室

 — 8 —

附件 2

参会推荐单位名单

一、国家电网公司及各省企协

二、中国南方电网公司

三、中国华能集团公司

四、中国大唐集团公司

五、中国华电集团公司

六、中国国电集团公司

七、中国电力投资集团公司

八、中国核工业集团公司

九、中国长江三峡集团公司

十、中国能源建设集团有限公司

十一、中国电力建设集团有限公司

十二、国家核电技术有限公司

十三、中国广东核电集团有限公司

十四、广东省粤电集团有限公司

十五、浙江省能源集团有限公司

十六、北京国华电力有限责任公司

十七、中国葛洲坝集团公司

十八、中国水利水电建设集团公司

十九、中国水利水电工程顾问集团公司

二十、中国电力规划设计协会

二十一、北京能源投资（集团）有限公司

二十二、北方联合电力有限责任公司

 — 9 —

二十三、中电联水力发电分会

二十四、中电联电力装备分会（水利电力质协机械专委会）

二十五、下列地区电力行业协会及发、供电企业

1.广东省电力行业协会

2.广西电网公司企业管理处

3.云南省电力行业协会

4.贵州省电力行业协会

5.内蒙古电力（集团）有限责任公司

6.北京电力行业协会

7.上海市电力行业协会

8.天津市电力行业协会

9.重庆市电力行业协会

10.水利电力质协发电专委会（华电铁岭发电有限

   公司）

11.河北省电力行业协会

12.山西省电力行业协会

13.江苏省电力行业协会

14.浙江省电力行业协会

15.安徽省电力行业协会

16.福建省电力行业协会

17.陕西省电力行业协会

18.宁夏电力行业协会

19.青海省电力行业协会

 — 10 —

附件 3

参会人员报名回执

质量信得过班组名称

(推荐单位不填)

单位名称

地    址

邮    编  联系人

区号+传真  手  机

E-mail   电  话

推荐单位

姓名 职  务 手 机 住宿情况

1.    □单住    □合住

2.    □单住    □合住

3.    □单住    □合住

4.    □单住    □合住

备注：1.参加发布的人员请将此表用电子邮件或传真形式于 21 日前反馈至中国水利

电力质协。

2.联系人：郭  淼

电  话：010-63414314

传  真：010-63415529

QQ 邮箱：guomiao@cec.org.cn

 — 11 —

附件 4

有关发票事宜
开发票

单位名称

汇款信息
汇款账户名 时间 金额

人名/单位名称

通讯地址

联系部门  手机

联 系 人  电话

邮    编  邮箱

汇款账号

开户单位：中国水利电力质量管理协会

开 户 行：工行菜市口支行

账  号：0200001809200066510

备    注

是否开一张：是        否

发票项目：

班组名称:

备注：1.汇款后请将此表用电子邮件或传真形式于 21 日前反馈至中国水利电力质协。

2.联系人：郭  淼

电  话：010-63414314

传  真：010-63415529

QQ 邮箱：guomiao@cec.org.cn

 — 12 —

附件 5

有关会务事宜

一、住宿及会务

联 系 人：李  娜

手    机：13811536206

贵阳林城万宜酒店

总    机：0851-86878888

二、乘车路线

请各位代表自行前往开会地点。

乘飞机的代表：

1.从贵阳龙洞堡国际机场直接乘坐出租车约 40 元即可抵达

酒店。

2.从贵阳龙洞堡国际机场乘坐机场巴士到体育馆门口下车，

步行 3分钟即可抵达酒店。

乘火车的代表：

1.从贵阳北站直接乘坐出租车约 40 元即可抵达酒店。

2.从贵阳北站乘坐 261 路公交车到火车站下车，步行 3 分钟

即可抵达酒店。

3.从贵阳火车站步行 3分钟即可抵达酒店。